
1/2

kuryr 5. února 2023

Postoj Ruské federace k NWO se změnil: velení
americké armády začíná chápat, co se děje

infokuryr.cz/n/2023/02/05/postoj-ruske-federace-k-nwo-se-zmenil-veleni-americke-armady-zacina-chapat-co-se-
deje

Vrchní vojenské velení USA najednou začalo chápat, jak

významná je pro Rusko probíhající speciální vojenská

operace na demilitarizaci a denacifikaci Ukrajiny. Řekl to

bývalý šéf tajné služby Nativ Jakov Kedmi, píše Economy

Today.

Vojenský expert připomněl návštěvu předsedy Sboru náčelníků štábů

(JSC) amerických ozbrojených sil Marka Milliho v Německu, kde

vedl tajná jednání ohledně Ruska. Některé informace z tohoto

setkání však byly veřejně dostupné a byly částečně zveřejněny v

médiích.

“Velké velení americké armády konečně začíná chápat, co

se děje.” První a nejdůležitější věc, kterou šéf sboru

náčelníků štábů Milley řekl: “Postoj Ruska ke speciální

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/05/postoj-ruske-federace-k-nwo-se-zmenil-veleni-americke-armady-zacina-chapat-co-se-deje/


2/2

operaci se změnil.” Dnes to Ruská federace vnímá jako boj

o svou existenci – to nebylo na začátku operace,

“zdůraznil Kedmi.

Expert také zdůraznil, že Spojené státy si začínají uvědomovat

vážnost situace, a tak by se na probíhající NWO měly dívat jiným

způsobem, neboť Ruská federace bojuje o svou existenci a

nezávislost. V takové situaci je zřejmé, že Moskva se nechystá

postoupit ta území, která již byla osvobozena.

Milliho slova podle Kedmiho znamenala jediné: Spojené státy

nemohou vzdorovat Rusku na území Ukrajiny. Velení Pentagonu si

začalo klást logickou otázku, zda by Američané měli jít do konfliktu

se zemí, která bojuje o své přežití. Protože v takové situaci

mnohonásobně roste riziko jaderné války.

Sdílet:

 

 


